Perkara dengan nomor register 05/KPPU-M/2022 ini berawal dari aksi 

korporasi PT. LGI dalam melakukan pengambilalihan saham PT. NAS yang 
mengakibatkan terjadinya perubahan pengendali pada tanggal 15 Juli 2015. 
Pengambilalihan saham PT. NAS oleh PT. LGI sebanyak 2.375 (dua ribu tiga ratus 
tujuh puluh lima) saham atau setara dengan 95% (sembilan puluh lima persen) 
saham dengan nilai transaksi sebesar Rp2.593.460.000 (dua miliar lima ratus 
sembilan puluh tiga juta empat ratus enam puluh ribu rupiah).  

Majelis Komisi mempertimbangkan hal-hal yang meringankan bagi PT. LGI 

yang telah mengakui melakukan keterlambatan pemberitahuan kepada Komisi, yang 
disebabkan ketidaktahuannya atas kewajiban pelaporan. Selain itu, pengakuan PT. 
LGI tersebut dibuktikan dengan sikap PT.